
 

 

                                                              
    PORTARIA Nº. 017 de  17  de março de 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
          O Prefeito Municipal de Baixa Grande, do Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições constitucionais, legais, conforme o art. 37, Inciso III 
da LOM.  

 
  

RESOLVE: 
 
     Art. 1º - Exonera a pedido o Sr. LELI BARRETO DOS SANTOS, 

portador da Cédula Identidade Nº. 11.806.333 SSP-BA, inscrito no CPF 
sob o Nº. 040.636.078-28, do Cargo de Encarregado Geral, vinculado 
à Secretaria de Obras do Município. 

 
 
        Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

                 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 

         Gabinete do Prefeito de Baixa Grande-BA, 17 de março de 2014. 
 

 
 
 
 

 
PEDRO LIMA NETO 

              = Prefeito= 
 

 

“Exonera ocupantes do Cargo de 
Encarregado Geral, e dá outras 
providências”. 
 




